
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2013 .

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 8 stycznia 2013 r.

w sprawie opracowania i wprowadzenia planu obrony cywilnej do stosowania

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w
związku z art.17, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., Nr
461 ze zmianami), § 3 pkt 2 i § 4 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25
czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96,
poz. 850), Zarządzenia Nr 40.2012 Starosty Żagańskiego - Szefa Obrony Cywilnej
Powiatu z dnia 17 października 2012 r., w 'sprawie zasad opracowania planu obrony
cywilnej miasta, gminy, zarządzam co następuje:

,
§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonania zadań w zakresie obrony cywilnej
Gminy Wymiarki, zobowiązuję Inspektora ds. administrowania mieniem gminnym,
spraw obronnych i zarządzania kryzysowego do opracowania .Planu Obrony
Cywilnej Gminy Wymiarki" jako stanowiska właściwego w sprawach inicjowania,
koordynowania i realizowania działań po wprowadzeniu wyższych stanów gotowości
obronnej.

§ 2. Do zadań Inspektora, wymienionych w §1 niniejszego zarządzenia należy:
1. opracowanie .Planu Obrony Cywilnej Gminy Wymiarki" z uwzględnieniem
potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne i
prognozowanie tych zagrożeń po wprowadzeniu wyższych stanów gotowości
obronnej;
2. uzgodnienie .Planu Obrony Cywilnej Gminy Wymiarki" z wszystkimi stronami
uczestniczącymi w realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wymiarki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~T
Anita Staszkowian


